e/ou domiciliados em todos os bairros de itajaí/sc – para 20 (vinte) 
vagas e, formação especializada aos profissionais que atuam nas 

práticas de educação condutiva – para 10 (dez) vagas, no período de 11 
(onze) meses durante o exercício de fevereiro a dezembro de 2025. Valor 

estimado de r$ 277.200,00 (duzentos e setenta e sete mil e duzentos 
reais).

Secretaria Municipal de Promoção da Cidadania

Centro de Pesquisa e Desenvolvimento de 
Educação Condutiva Pássaros de Luz

MUNICÍPIO DE

ITAJAÍ

ESSA ENTIDADE
RECEBE VERBA PÚBLICA

Valor de repasse financeiro anual:

R$226.432,80
Objetivo do repasse: